РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ)  АРХАРА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    06.05.2019                                                                                             № 62 - п
                                                       п. Архара

	О проведении публичного мероприятия в форме пикетирования в поселке Архара 11 мая 2019 года

В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях  и пикетированиях», рассмотрев уведомление организатора публичного мероприятия местной религиозной организации община христиан Адвентистов седьмого дня г. Райчихинска, в лице Пермякова Юрия Васильевича, о проведении 11 мая 2019 года пикетирования в поселке Архара с целью пропаганды здорового образа жизни среди молодежи и жителей поселка:
1. Разрешить местной религиозной организации община христиан Адвентистов седьмого дня г. Райчихинска проведение пикетирования с количеством участников  до 20 человек в период с 15-00 до 18-00 11 мая 2019 года по адресу: пгт Архара, ул. Ленина, 70, территория, прилегающая к зданию администрации рабочего поселка (пгт) Архара - сквер, парковка.

2. Предупредить организатора пикетирования Пермякова Ю.В. (г. Райчихинск, ул. Победы 24, кв. 6, тел. 89622949660), уполномоченного выполнять распорядительные функции по организации и проведения публичного мероприятия о необходимости соблюдения положений пункта 2 статьи 29 Конституции Российской Федерации, а также поддержания общественного порядка и персональной ответственности за его нарушение.
3. Назначить заместителя главы поселка Архара Эглит Н.В. представителем администрации рабочего поселка (пгт) Архара для оказания содействия в проведении данного мероприятия.

4. Рекомендовать отделу полиции по Архаринскому району МО МВД России «Бурейский» (С.Н. Филюта) организовать охрану общественного порядка на территории прилегающей к зданию администрации рабочего поселка (пгт) Архара, по адресу: пгт Архара, ул. Ленина, 70, в период проведения пикетирования 11 мая 2019 года с 15-00 до 18-00.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселка                                                                                        В.В. Цимбал